

KRYCI LIST ROZPOCTU

PŘÍLOHA Č. 6

Název stavby	Azylový dům VCP	JKSO	
Název objektu	Kotvení fasády	EČO	
		Místo	Ostrava
		IČ	
		DIČ	
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel	Ricka Karel s.r.o.	64087379	CZ64087379
Zpracoval	Ing. Tomáš Ricka		
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		23.10.2018	
		CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
1	HSV Dodávky 83 255,04	8	Práce přesčas 0,00	13	Zařízení staveniště 0,00
2	Montáž 46 860,16	9	Bez pevné podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kulturní památka 0,00	15	Územní vlivy 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Provozní vlivy 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Jiné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (ř. 1-6) 130 115,20	12	DN (ř. 8-11)	19	VRN (ř. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnost 0,00	22	Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	D Celkem bez DPH 130 115,00																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width: 15%;">DPH</th> <th style="width: 15%;">%</th> <th style="width: 20%;">Základ daně</th> <th style="width: 50%;">DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>130 115,00</td> <td>19 517,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td>149 632,00</td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	130 115,00	19 517,00	základní	21,0	0,00	0,00	Cena s DPH			149 632,00
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	15,0	130 115,00	19 517,00														
základní	21,0	0,00	0,00														
Cena s DPH			149 632,00														
	E Přípočty a odpočty																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td style="width: 80%;">Dodá zadavatel</td> <td style="width: 20%; text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Azylový dům VCP

Objekt: Kotvení fasády

Objednatel:

Zhotovitel: Ricka Karel s.r.o.

JKSO:

Datum: 23. 10. 2018

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
1	2	3	4	5	6	7
HSV	Práce a dodávky HSV	83 255,04	46 860,16	130 115,20	0,561	0,000
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	83 255,04	46 860,16	130 115,20	0,561	0,000
	<u>Celkem</u>	<u>83 255,04</u>	<u>46 860,16</u>	<u>130 115,20</u>	<u>0,561</u>	<u>0,000</u>

ROZPOČET

Stavba: Azylový dům VCP

Objekt: Kotvení fasády

JKSO:

EČO:

Objednatel:

Zpracoval: Ing.Tomáš Ricka

Zhotovitel: Ricka Karel s.r.o.

Datum: 23. 10. 2018

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV 130 115,20 0,561

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 130 115,20 0,561

1	622000111	Montáž dodatečného kotvení tepelné izolace fasády	ks	2 336,000	23,00	53 728,00	0,140
2	59050001	kotevní materiál Spiral Anksys	ks	2 336,000	32,70	76 387,20	0,420

Celkem 130 115,20 0,561